
 
 

                                 
Številka: 
Datum: 

900-7/2015-8 
25. 5. 2015 

        

 

Napaka! Vira sklicevanja ni bilo mogoče najti. 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE MENGEŠ 

 

ZADEVA: 
VOLITVE IN IMENOVANJA 

- Razrešitev in imenovanje člana Nadzornega odbora Občine 
Mengeš 

- Soglasje k imenovanju direktorja ZD Domžale 

PRAVNA PODLAGA: 17. , 37. člen Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 1/15),  
Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Domžale (Uradni vestnik 
Občine Mengeš, št. 4/98, 5/00) 

PRIPRAVLJAVEC: Irena Podboršek 

NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POROČEVALEC: Robert Ručigaj, predsednik komisije 

OBRAZLOŽITEV: 

- RAZREŠITEV IN IMENOVANJE ČLANA NADZORNEGA ODBORA OBČINE MENGEŠ 

 
Občinski svet Občine Mengeš je na svoji 5. seji dne 19.3.2015 imenoval Tejo Tyrella Tyre za članico 
Nadzornega odbora. Ker je ga. Tyrella Tyre spremenila stalno prebivališče oz. se je preselila izven območja 
občine Mengeš je Komisija ugotovila, da so nastali razlogi za razrešitev imenovane. 
     
Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja je na podlagi javnega poziva prejela predloge 
kandidatov za imenovanje člana Nadzornega odbora Občine Mengeš namesto ge. Tyrella 
 
Komisije je prejela dva predloga: 
  
  

Predlagatelj Kandidat 

SMO – Skupaj za mengeško občino Marko Juvan, Jelovškova 14, Mengeš 

Viktorija Vehovec Viktorija Vehovec, Dobeno 39, Mengeš 

   
 
Komisija predlaga imenovanje g. Marka Juvana za člana Nadzornega odbora Občine Mengeš. 



PREDLOG SKLEPA: 
 

Občinski svet Občine Mengeš sprejme Sklep o razrešitvi in imenovanju člana Nadzornega odbora 
Občine Mengeš v predloženem besedilu. 

 
 
 

- SOGLASJE K IMENOVANJU DIREKTORJA ZD DOMŽALE 

 
Svet Javnega zavoda Zdravstveni dom Domžale je na podlagi predhodnega razpisa na seji dne 21.4.2015 
sprejel sklep o izbiri direktorja Javnega zavoda Zdravstveni dom Domžale. Za direktorja Zavoda je bil izbran g. 
Janez Svoljšak, stanujoč v Dobu, Ul. 7. avgusta 38. 
 
Občina Mengeš kot soustanoviteljica Zavoda mora k imenovanju podati soglasje. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga sprejem soglasja k imenovanju g. Svoljška za 
direktorja Javnega zavoda Zdravstveni dom Domžale. 
  
 
PREDLOG SKLEPA: 
 

Občinski svet Občine Mengeš sprejme Sklep o soglasju k imenovanju direktorja ZD Domžale 

 
 
  

Predsednik komisije 
Robert Ručigaj 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 17. in 37. člena Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 1/15)  je Občinski svet 
Občine Mengeš na svoji _____redni seji dne ____________2015 sprejel 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 

O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU ČLANA NADZORNEGA ODBORA OBČINE MENGEŠ 

 
 

I. 
 

Taja Tyrella Tyre, stan. V boršt 3, Preserje, Radomlje se razreši članstva v Nadzornem odboru Občine 
Mengeš. 

 
 

II. 
 

Za člana Nadzornega odbora Občine Mengeš se imenuje Marko Juvana, stan. Jelovškova 14, Mengeš. 
 

II. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Mengeš. 
 

 
 
 
 
OBČINA MENGEŠ 
Občinski svet 
 
Številka:   
Datum:   
                                                                                                                     Franc JERIČ 

                                                                                                                              župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Predlog sklepa 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 1/15)  je Občinski svet 
Občine Mengeš na svoji _____redni seji dne ____________2015 sprejel 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 

O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORJA ZD DOMŽALE 
 
 
 
 
 

I. 
 
 
Občinski svet Občine Mengeš daje soglasje k imenovanju Janeza Svoljška, stan. Ul. 7. Avgusta 38, Dob za 
direktorja Javnega zavoda Zdravstveni dom Domžale. 

  
 

II. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Mengeš. 
 
 
 
OBČINA MENGEŠ 
Občinski svet 
 
Številka:   
Datum:   
                                                                                                                     Franc JERIČ 

                                                                                                                              Župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


